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
cocina y baño. 65 m2 útiles. Lumi-
nosa y totalmente exterior. Portal re-
formado. Precio 135.000 euros. Tel.
608889130
BONITOapartamento vendo en Ba-
rriada Yagüe. 2 habitaciones, 2 ba-
ños, salón y cocina completamente
equipada. Edificio 5 años. Garaje y
trastero. Interesados llamar al teléfo-
no 605794764
BRIVIESCA pueblo. Bonito aparta-
mento totalmente reformado. Muy
buen estado. Todo exterior. Pocos gas-
tos mantenimiento, calefacción y co-
munidad. Cerca Parque Florida. Pre-
cio negociable. Tel. 947235175 ó
678937583
BRIVIESCA se vende o se alquila
casa totalmente amueblada y con jar-
dín. Sin gastos de comunidad. Tel.
600476558 ó 947590647
BULEVAR-AVDA. VALENCIApiso
3 dormitorios, salón y cocina amplia,
terraza cubierta, mucho sol, baño con
ventana, despensa, trastero, servicios
centrales, ascensores y buena altu-
ra. Tel. 626719876
BUNIELa precio de coste preciosas
casas. Oportunidad de compra. Aqui-
ler con opción a compra. Próxima en-
trega. Tel. 666390395
BUNIEL se vende piso con traste-
ro, garaje y 2 habitaciones. Forma de
pago: 10.000 euros de entrada, cuo-
tas fijas de 365 euros. No constru-
ye Fadesa. Interesados llamar al te-
léfono 626602846
BURGOScapital, al lado de Nuevos
Juzgados. Se vende piso de 3 habi-
taciones, con o sin plaza de garaje.
Tel. 625712171
C/ APARICIO Y RUIZMagnífico pi-
so 127 m2, 3 habitaciones, 2 baños,
salón-comedor 32 m2, cocina y offi-
ce. Reforma de lujo. Portal sin ba-
rreras arquitectónicas. Garaje alqui-
ler.  Tel. 606733821
C/ ÁVILA se vende piso de 3 dor-
mitorios, cocina, 2 baños, salón y te-
rraza. Todo amueblado. 83 m2. Tras-
tero, cuarto de bicis y garaje. Tel.
947273344
C/ BELORADO160 m2, salón, 5 ha-
bitaciones, cocina y 2 baños. Servi-
cios centrales. Tel. 616625122 ó
630818660

C/ BORDONvendo piso nueva cons-
trucción, 3 dormitorios, salón-come-
dor, 2 baños, plaza de garaje y tras-
tero. Exterior. Tel. 630086736 ó
689730318
C/ BURGENSE24, particular vende
piso, buenas vistas,  servicios centra-
les. Abstenerse agencias. Tel.
947223050. 610236526
C/ CALERA se vende piso nuevo,
2 habitaciones, salón, cocina, baño y
2 ascensores. 270.000 euros. Tel.
679993365
C/ CONCEPCIÓN vendo piso so-
leado, todo exterior, 5 habitaciones,
cocina y baño. Gas ciudad. Para re-
formar. Tel. 609770516
C/ DIEGO LAÍNEZ70 m2, 3 habita-
ciones, baño, salón, cocina equipa-
da, ventanas climalit, 3 empotrados,
calefacción, 4º sin ascensor. 170.000
euros. Fotos www.idealista.com. Tel.
947238540 ó 645310989
C/ FRANCISCO GRANDMON-
TAGNE3 dormitorios, salón, cocina,
aseo, trastero, ascensores, soleado,
exterior, altura intermedia, opción ga-
raje. Tel. 947228096 ó 685509704
C/ FRANCISCO SARMIENTOven-
do piso soleado y acogedor. 3 dormi-
torios, baño, cocina equipada y terra-
za cubierta. Para entrar a vivir. Tel.
606688476
C/ LA MURALLA 21, vendo piso 4
habitaciones, salón, cocina, baño, te-
rraza cubierta, desván, sótano y huer-
ta. Solo particulares. Tel. 637764890
ó 626639527
C/ LAÍN CALVO urge vender apar-
tamento de 1 dormitorio, ascensor,
calefacción de gas y dúplex en el mis-
mo edificio. Buen precio. Tel.
630086737
C/ LOS TITOSvendo piso 3 y 2 b. Te-
rraza de 27 m2 orientada al sur. Tras-
tero grande. Empotrados en todas
hab. 230.000 euros. Llamar al teléfo-
no 655621063
C/ LUIS ALBERDI vendo piso 3 ha-
bitaciones y salón. Para entrar a vivir.
Garaje. Tel. 947216149
C/ MADRIDvendo dúplex amplio. 4
años. 2 habitaciones, 2 baños, 4 te-
rrazas, trastero y 2 plazas de garaje
(1 opcional). Llamar al teléfono
646329077
C/ MADRIDvendo gran piso 130 m2,
todo exterior, sol todo el día, 4 dormi-
torios, 2 baños, cocina con despen-
sa, hall, salón grande, 2 terrazas y
2 plazas de garaje. Llamar al teléfo-
no 660328851
C/ MÉRIDA vendo piso para entrar
a vivir, 3 habitaciones, salón, cocina
y baño. Reformado. Todo exterior. Tel.
686355834
C/ PALOMA vendo piso 90 m2, so-
leado, buena altura, puerta de se-
guridad, ventanas doble acristala-
miento, calefacción individual,
armarios empotrados. 180.000 euros.
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